Р Е Ш И:

ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 1688 от 07.05.2025 г., постановено по НАХД № 16946/2024 г. по 
описа на Софийски районен съд, 133 състав.

ОСЪЖДА  Агенция  „Пътна  инфраструктура“  ЕИК[ЕИК]  да  заплати  на  „Люник“  ЕООД, 
ЕИК[ЕИК] сумата от 1150 (хиляда сто и петдесет лева) лева,  представляваща направените по 
делото разноски.

РЕШЕНИЕТО е окончателно и не подлежи на обжалване и протест.

                                                                                                  ПРЕДСЕДАТЕЛ:

                                                                                                                ЧЛЕНОВЕ: